
AUTOŘI PROJEKTU:

INVESTOR:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Pražská 137, Psáry

OBEC PSÁRY

ZATEPLENÍ OBJEKTU
OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137

ZONA architekti, s.r.o.

ČÁST DOKUMENTACE:

OBSAH:

STUPEŇ DOKUMENTACE:

PROJEKTANT ČÁSTI:

DATUM:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

VÝKRES Č.:

ODDÍL:

MĚŘÍTKO:

1 : 100

2.23

VYPRACOVAL:

TABULKA
KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

Pražská 137
252 44 Psáry

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c z

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

ZONA architekti, s.r.o.

F.1.1

06 / 2014

ing. arch. M.BELICA

ing. arch. M. BELICA, ing. arch. L. ZEMAN



560
7
0

7
0

5
0

5
0

170 170

540

280

5
0

5
0

1 300

3
0

30

1 300

oplechování atiky

příponky

bednění

příponka

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ "ZATEPLENÍ OBJEKTU  OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137, Pražská 137, Psáry"

TYP

str. 01

SCHÉMA POČET KUSŮ / FASÁDASPECIFIKACE

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

45,8

1) Rozměry prvků je nutno před výrobou prověřit přímo na stavbě.

45,8

CELKEM bmK1

- oplechování atiky
- materiál předzvětralý titanzinkový plech tl. 1mm (RHEINZINK)
- sklon 5%, přesah okapnice 30mm
- podkladní bednění z OSB desek SE tl. 18 mm
- kotvení po 330 mm přes upevňovací třmeny z ploché ocely
- rohy a kouty spojovat měkkým pájením
- v podélném směru dilatační spoje (jednoduchá drážka)
- včetně pomocného plechu pro kotvení hydroizolace
  (pozink. plech 1,5 mm kotvený po 330mm k atice)

S
T

Ř
E

C
H

A

K2

- oplechování ukončení střechy
- poplastovaný "L" profil lemující střechu u napojení na horzontální
svod
- pro natavení hydroizolace střechy z měkčeného PVC
- materiál- poplastovaný plech
- přesah před konstrukci 30mm
- barva dle RAL

K3

- oplechování stávajících komínů
- materiál předzvětralý titanzinkový plech tl. 1mm (RHEINZINK)
- utěsnění horní spáry TPT tmelem

K4

- oplechování markýzy nad vstupem
- materiál předzvětralý titanzinkový plech tl. 1mm (RHEINZINK)
- sklon 5%, přesah okapnice 30mm
- podkladní bednění z OSB desek SE tl. 18 mm
- kotvení po 330 mm přes upevňovací třmeny z ploché ocely
- rohy a kouty spojovat měkkým pájením
- v podélném směru dilatační spoje (jednoduchá drážka)
- včetně pomocného plechu pro kotvení hydroizolace
  (pozink. plech 1,5 mm kotvený po 330mm k atice)

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

24,7 24,7

CELKEM bmS
T

Ř
E

C
H

A

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

5,4 5,4

CELKEM bmS
T

Ř
E

C
H

A

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

12,8 12,8

CELKEM m2S
T

Ř
E

C
H

A



12 800

9 850 4 300

8
0
0

9 450

9
 5

5
5

9
 5

5
5

200

2
0
0

CHRLIČ

ŽLAB ČTVERCOVÉHO PRŮŘEZU

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ "ZATEPLENÍ OBJEKTU  OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137, Pražská 137, Psáry"

TYP

str. 02

SCHÉMA POČET KUSŮ / FASÁDASPECIFIKACE

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

1

1) Rozměry prvků je nutno před výrobou prověřit přímo na stavbě.

1

CELKEM kplK5

- odvodnění markýzy nad vstupem
- vodorovný žlab čtvercového průřezu
- materiál- předzvětralý titanzinkový plech tl. 1mm (např.
RHEINZINK)
- napojení dvou chrličů kruhového průřezu

S
T

Ř
E

C
H

A

K6

K7

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

1 1

CELKEM kplS
T

Ř
E

C
H

A

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

2 2

CELKEM ksS
T

Ř
E

C
H

A

- vodorovné žlaby i svislé svody hlavní střechy čtvercového průřezu
- materiál- předzvětralý titanzinkový plech tl. 1mm
  (např. RHEINZINK)
- průřezy dle stávajícího stavu
- veškeré detaily kotvení, napojení a ukončení budou systémové

PŮDORYS

ROZVINUTÝ POHLED

ROZVINUTÝ POHLED

PŮDORYS

- revizní dvířka hromosvodu



170
3
0

2
0

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ "ZATEPLENÍ OBJEKTU  OBECNÍHO ÚŘADU č.p. 137, Pražská 137, Psáry"

TYP

str. 03

SCHÉMA POČET KUSŮ / FASÁDASPECIFIKACE

P
Ř

ÍZ
E

M
Í

POZNÁMKA

1.
 P

A
T

R
O

2.
 P

A
T

R
O

1,6

1) Rozměry prvků je nutno před výrobou prověřit přímo na stavbě.

1,6

CELKEM bmK8

- oplechování parapetu revizních skříní na fasádě (plyn, elektro...)
- hliníkový plech v barvě RAL, šedý, rozvinutá šfíře 240 mm,
systémové plastové koncovky (dtto parapety oken)

S
T

Ř
E

C
H

A

POZN.: PARAPETY OKEN JSOU SOUČÁSTÍ TABULKY
FASÁDNÍCH VÝPLNÍ


